4 JINRILONGYOU

2023 年 3 月 7 日 星期二

电话：0570-7888555 E-mail：jrly118@sina.com

专 版

地地址址：：县县城城文文三三路路 11 号号 电电话话：：７７００１１７７１１２２００（（传传真真）） 衢衢州州日日报报龙龙游游发发行行站站投投递递（（７７００２２２２６６２２６６）） 衢衢州州市市天天宏宏彩彩印印厂厂（（33666622337733））

深 化 扫 黑 除 恶 行 动 ， 维 护 社 会 长 治 久 安 。 龙游县委政法委

保护环境 利剑斩污

龙游县老旧营运货车提前淘汰政府奖励补贴明细公示（第八批）
根据《关于印发〈衢州市老旧营运货车提前淘汰政府奖励补贴实施办法〉的通知》（衢市交〔2021〕124 号）文件精神，现将龙游县第八批老旧营运货车提前淘汰政府

奖励补贴明细公示如下：

衢州市生态环境局龙游分局
2023 年 3 月 7 日

序号 车牌号 所有人 车辆类别 报废时间 补贴资金（元）

1 浙 HE7437 龙游铁友物流有限公司 重型 2022.12.28 18000
2 浙 H11239 洪胜明 重型 2022.11.10 18000
3 浙 HE9490 黄立荣 重型 2022.11.14 18000

合计 54000

科科普普专专栏栏
本栏目由县科协主办